FONCTIONS

Attache de poutre multifonctionnelle

A utiliser avec le cable/conduit/collier de serrage ou la rondelle carrée pour la bride en C multifonctionnelle

CARACTERISTIQUES

Finition:

Référence
catalogue

C20HD

C20S4

C30HD

C3054

C45HD

C4554

Galvanisé a chaud

Numéro
d’article

336100

336130

336110

336140

336120

336150

Référence catalogue

C20HD

Table 1/2
AT Epaisseur de Dimension
la bride (EB) du trou (HS)
Acier 4-20 mm 14 mm
Stainless Steel
4-20 mm 14 mm
304 (EN 1.4301)
Acier 17 -30 mm 14 mm
Stainless Steel
17 -30 mm T4 mm
304 (EN 1.4301)
Acier 30-44 mm 14 mm
Stainless Steel
30-44 mm 14 mm
304 (EN 1.4301)
Table 2/2
Numéro d’article Couple (C)
336100 3N'm

Diameétre de Longueur de

la vis (Sc) la vis (L)
6 25mm
6 25mm
8 30mm
8 30mm
8 30mm
8 30mm

Charge statique (F)

T100N


https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc20hd
https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc20s4
https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc30hd
https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc30s4
https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc45hd
https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc45s4
https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc20hd

Référence catalogue Numéro d’article Couple (C) Charge statique (F)

C2054 336130 3 N'm T100N
C30HD 336110 3 N'm T100N
C30S4 336140 3 N'm T100N
C45HD 336120 3 N'm T100N
C4554 336150 3 N'm T100N

ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

La vis de fixation doit étre serrée et vissée sur le cété incliné de la poutre en I.

DIAGRAMS

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés conformément aux consignes figurant dans les fiches d'instructions et les

documents de formation des produits nVent. Les fiches d'instructions sont disponibles a I'adresse suivante : www.nvent.com et
aupres de votre représentant du service client nVent. Une mauvaise installation, une utilisation incorrecte, une application
erronée ou toute autre forme de non-respect scrupuleux des instructions et avertissements de nVent peuvent entrainer un
dysfonctionnement du produit, des dommages matériels, des Iésions corporelles graves et le décés et/ou annuler votre garantie.
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- Our powerful portfolio of brands:
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https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc20s4
https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc30hd
https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc30s4
https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc45hd
https://hoffman-latam.com/fr-ch/caddy/products/efsc45s4

